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Vysvětlení zadávací dokumentace II 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádosti dodavatelů doručených dne 
01. 02. 2022 následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Dotaz č. II/1: 

„V části „IO 251 CHOD., KOM., STÁNÍ, OPLOC., SAD. ÚPR“ projektové dokumentace je navržené vnitroareálové 
oplocení výšky 2m ze svářeného 3D pletiva. K tomuto oplocení se nám nepovedlo najít odpovídající položku 
ve VV.  
Má být oplocení součástí nabídkové ceny?“ – tento dotaz je uveden bez ilustračního fota 

Odpověď č. II/1: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že oplocení je součástí nabídkové ceny (viz příloha). 

 

Dotaz č. II/2: 

„Podle subdodavatelů sekčních vrat nelze umístit boční motor na ostění (v místě je jen 100mm). Je možné 
použít středový motor?“ 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 18133/2022 
Sp. zn.: S – JMK 175946/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 1/1 
Datum: 02. 02. 2022 
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Odpověď č. II/2: 

K dotazu zadavatel uvádí, že v popisovaném případě je možné použit středový motor. 

 

Dotaz č. II/3: 

„Prosím o upřesnění nátěrů a maleb, konkrétně položek 474 a 475, v popisu se píše o nátěru na silikátové bázi. 
V oddílu maleb je pak pol. 476 - Nátěr silikonový - avšak ze specifikace chápeme, že se mluvíme o dvou různých 
typech nátěrů - silikátový, akrylátový. Prosíme o ujasnění, z VV není jasné k čemu položky patří.“ 

Odpověď č. II/3: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že položka č. 474 je práce k materiálu položky č. 475 - silikátový 
nátěr, obě položky jsou ke stropu č. m. 110 stání sanitních vozů. Položka č. 476 je silikonový nátěr - 
omyvatelný - tato položka patří ke stěnám č. m. 105, 107, 111, 112, 113, 114 - je to i ve specifikaci výkazu 
výměr. 

 

Dotaz č. II/4: 

„Ve zveřejněném Vysvětlení zadávací dokumentace I byl uveřejněn obrázek, upřesňující výskyt položky 
oplocení: 

 
 
Ve zveřejněném soupisu prací s výkazem výměr se však nachází jiné položky a výměry: 
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Prosíme o opravu.“ 

Odpověď č. II/4: 

K dotazu zadavatel uvádí, že uveřejněný výkaz výměr je správný, jen v něm chybí položka OPL000P00X02 
D+M oplocení ocelové, v. 2,0 m, kotvení, pozink+nátěr, včetně založeni: 21,375m. Dále zadavatel uvádí, že 
na dotaz (dotazoval se jiný účastník) odpověděl odpovědí č. II/1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1  -  Položka oplocení 
 

S pozdravem  

 

Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odbor 
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